



#

عابدزاده بهترین دروازه بان بعد از انقلاب

نظر سنجی برنامه ۹۰ دوشنبه شب به انتخاب بهترین دروازه بان ایران، آن هم بعد از انقلاب اختصاص داشت. در این نظر سنجی، مرحوم ناصر حجازی، احمد رضا عابدزاده، سید مهدی رحمتی و ابراهیم میرزاییور گزینه های مد نظر بودند که در این میان عابدزاده با ۵۹ درصد آرا بهترین دروازه بان ایران بعد از انقلاب شد. ناصر حجازی با ۲۳ درصد در رده دوم قرار گرفت. سال ها پیش ناصر حجازی در گفت و گو با یکی از روزنامه های ورزشی اعلام کرده بود که قبول دارد عابدزاده گلر بهتری نسبت به خودش است. البته سبک دروازه بانی دوران حجازی با سبک دروازه بانی دوران عابدزاده فرق کرده بود؛ اما به هر جهت چون همه بازی های بیشتری از عابدزاده دیده اند، رای عابدزاده بیشتر بود. احمد رضا عابدزاده هم در استقلال و هم در پرسپولیس دروازه بانی کرده است.

یک اتفاق عجیب دیگر در فوتبال ایران

توزیع سرم اجباری در لیگ برتر



باسابقه لیگ بر تر اصرار داشته بازیکنانش در تمرینات یک سرم خاص بزنند. سرمی که مشخص نیست محتوایش چه بوده است. در هر حال برخی بازیکنان تمکین می کنند؛ اما وقتی یکی از بازیکنان حاضر نمی شود این کار را انجام بدهد، خبر به گوش مدیرعامل می رسد و بین مدیر و سرمربی تنش ایجاد می شود. البته این مربی پیش از این هم سابقه انجام این کار را داشته است. او چند سال قبل اصرار زیادی به تزریق آمپول دوپینگ به یکی از بازیکنان داشت که در نهایت باعث شد تست دوپینگ آن بازیکن مثبت اعلام شود و جنجالی رسانه ای راه بیفتد. بازیکن مرتب علیه مربی و مربی علیه بازیکن مصاحبه می کردند. در نهایت رئیس وقت کمیته پزشکی اعلام کرد که بازیکن مقصر بوده است! اتفاقی که باعث شد ماجرا تبدیل به بمب خبری یکی از روزنامه های ورزشی آن زمان شود. این مربی مطرح در سال های اخیر با شایعات زیادی رویه رو بوده و حالا جدیدترین آن تزریق سرم به بازیکنان است. باید دید کمیته پزشکی فدراسیون چه زمانی نسبت به این اتفاق واکنش نشان خواهد داد.

فرهیختگان | در حالی که این روزها اخبار پزشکی در فوتبال ایران اهمیت ویژه ای پیدا کرده است، دیروز شایعه عجیبی در رسانه ها منتشر شد. شایعه ای که تا حدودی رنگ واقعیت نیز به خود گرفت. قبل از اینکه به این خبر بپردازیم و آن را توضیح دهیم لازم است بدانید که بارها در فوتبال ایران درباره دوپینگ و وجود آن میان بازیکنان فوتبال ایران اخبار تایید نشده ای منتشر شده، اما هیچ وقت این موضوع به سرانجام مشخصی نرسیده است. در محافل خصوصی به دفعات برخی بازیکنان و مربیان شناخته شده فوتبال ایران به مانوس بودن با مواد نیروزا متهم شده اند. اینکه مواد را مصرف می کنند و بعد با استفاده از شیوه های پزشکی آن را دور می زنند. همین چند سال پیش بود که محمد مایلی کهن، یکی از مربیان شناخته شده و موفق لیگ ایران را متهم به مجبور کردن بازیکنانش به زدن آمپول کرد. این اتهام البته ثابت نشد؛ چون بازیکنانی که باید در این باره شهادت می دادند، حاضر به انجام آن نشدند. این روزها اما خبر جدیدی در این زمینه شنیده می شود. گویا یکی از مربیان

توپ و تور

سقوط آزاد ادامه دارد



همیشگی بعد از چند باخت اخیر را تکرار کرد و گفت: «تیم ما در شرایط خوبی نیست. تلاشمان را کردیم تا بهتر از دیروز بازی کنیم، اما حریف ما تیم قدرتمندی بود. تیم ایران از نظر روحی آماده نیست. لحظات مهمی از بازی را از دست دادیم. بعضی از مواقع هم شانس ما یار نبود. سعی می کنیم در بازی آخر برابر مصر بهتر بازی کنیم؛ البته کار آسانی نیست». همه می دانند که تیم ملی ایران از نظر روحی آماده نیست اما آیا وظیفه سرمربی تیم فقط بر طرف کردن مشکلات فنی است؟ وقتی کارشناسان این کمیوها را به کادر فنی تیم ملی ایران گوشزد می کردند کواچ گوشش بدهکار نبود و با قاطعیت تمام از دستیاران بی تجربه اش دفاع و عنوان می کرد همین دستیارانش می توانند مشکلات را حل کنند. حالا بعد از این ناکامی محض، رئیس فدراسیون والیبال پادش افتاده که مثل اینکه نتایج بر وفق مراد نیست و می خواهد در بازگشت از جام جهانی کار گروهی برای رسیدگی به شکست های تیم ملی تشکیل دهد.

فرهیختگان | جام جهانی ۲۰۱۵ والیبال دارد برای تیم ملی ایران به بدترین نحو ممکن به پایان می رسد و سقوط آزاد این تیم ادامه دارد. هر چقدر که قبل از شروع این رقابت ها همگان انتظار درخشش ملی پوشان والیبال ایران در زاین را داشتند، این امید با جلوتر رفتن مسابقات کم رنگ و کم رنگ تر شد و شاگردان کواچ بعد از شکست سه بر صفر در برابر استرالیا دیروز با همین نتیجه بازی را به کانادا واگذار کردند تا مشخص شود اوضاع و احوال ملی پوشان والیبال ایران خراب تر از این حرف ها است که بتوان به آنها برای رسیدن به رده های بالای جدول مسابقات جام جهانی دل خوشی کرد. عملکرد دیروز ملی پوشان ایرانی برابر کانادا کاملاً مویید این مساله است که کادر فنی تیم و در راس آنها اسلوبودان کواچ نتوانسته هیچ گونه کمک روانی ای به آنها بکند و حتی استرس ناشی از شکست های اخیر را به شاگردانش هم منتقل کرده است. سرمربی صربستانی تیم ملی ایران بعد از شکست برابر کانادا باز هم همان حرف های

جمله قصار روز

محمد مایلی کهن:
آقای فردوسی پور، اگر من پدیده ام، دوست شما (کی روش) فوق پدیده است!

تویییت

احمد رضا عابدزاده:
دست مردم رو می بوسم. حجازی بزرگ من بوده، هست و خواهد بود.

یعقوب کریمی:
یه برد خوب با گل فخری. من به خاطر یه مصدومیت کوچیک غایب بودم نه اعتصاب! از فردا دوباره تمرین.

برنامه بازی

جام جهانی والیبال

امروز
ایتالیا- لهستان..... ۵:۰۰
ایران- مصر..... ۵:۴۰
کانادا- تونس..... ۸:۴۰
ژاپن- روسیه..... ۸:۴۵
آمریکا- آرژانتین..... ۱۱:۴۰
استرالیا- تونس..... ۱۱:۴۰

بسکتبال قهرمانی آسیا

امروز
ایران- ژاپن..... ۱۰:۰۰
فردا
ایران- هند..... ۷:۱۵
ایران- مالزی..... ۱۰:۰۰

کیوسک

سوشا یا دیو دو سرا

با برد استقلال در بازی عقب افتاده از هفته پنجم لیگ مقابل نفت تهران حالا تمامی روزنامه های ورزشی با عکس و تیرهای درشت خود به این بازی و حواشی آن پرداخته اند. البته مشکلات حاشیه ای بازی پرسپولیس و ملوان در جام حذفی هم هنوز روی بورس است. روزنامه ایران ورزشی تیر زرد: «استقلال شاخ لیگ»؛ مازیار زارع هم خطاب به سوشا مکانی گفت: «تو باعث شدی تا تماشاگران بن من فحش بدهند». روزنامه گل هم از قول حاجی مایلی تیر زد: «آقای سوشا یک روز پشیمان می شوی». وحید قلیچ دروازه بان اسبق سرخ ها هم در اظهار نظری عجیب گفت: «این (سوشا) گلر نیست، دیو دو سر است». برانکو هم پرسیده: «سوشا باید داور را خفه می کرد»؛ روزنامه استقلال جوان هم تیر جالبی را برای صفحه نخست خود برگزید: «صدر آبی، قعر قرمز». گفتنی است استقلال با برد مقابل نفت به تنهایی در صدر جدول ایستاد.

گل



استقلال جوان



کاپیتان صمد نیکخواه بهرامی از انگیزه اش در آستانه رقابت های بسکتبال قهرمانی آسیا می گوید

شوق المپیک

سرمربی است که باید درباره شاگردانش نظر بدهد.

بازیکنان تیم ملی می گویند باثرمن خیلی روی مسائل روحی و روانی تیم تاثیر مثبت گذاشته است.

“من فکر می کنم رقبای اصلی ما در این رقابت ها دو تیم چین و فیلیپین خواهند بود؛ البته تا رقابت ها شروع نشود و در جریان مسابقات قرار نگیریم نمی توان گفت کدام تیم مدعی قهرمانی است”

سرمربی است که باید درباره شاگردانش نظر بدهد.

بازیکنان تیم ملی می گویند باثرمن خیلی روی مسائل روحی و روانی تیم تاثیر مثبت گذاشته است.

“من فکر می کنم رقبای اصلی ما در این رقابت ها دو تیم چین و فیلیپین خواهند بود؛ البته تا رقابت ها شروع نشود و در جریان مسابقات قرار نگیریم نمی توان گفت کدام تیم مدعی قهرمانی است.”

نمی ترسید که خاطره تلخ سال ۲۰۱۱ و شکست در برابر اردن تکرار شود؟

بعضی مواقع در بسکتبال اتفاقاتی می افتد که تکرارناپذیر است و شاید ما اگر ده بار دیگر با اردن بازی می کردیم اینگونه مغلوب این تیم نمی شدیم. در آن سال ما واقعا بدشانسی هم آوردیم و توپ هایمان وارد سبد نمی شد، اما در حال حاضر به



چه حرف هایی را در راه رسیدن به قهرمانی

از چه لحاظ؟

ببینید بسکتبال یک رشته هوازی است و سخت تر از والیبال است؛ ضمن اینکه شما ارزش ستارگان بسکتبال دنیا را نمی توانید با هیچ رشته ای از جمله والیبال مقایسه کنید. برای حضور ستارگان معتبر بسکتبال در یک کشور به کارنتی هایی بسیار بالاتر از امکانات ورزشی احتیاج است که از توان ما خارج است؛ در حالی که دیده اید بسیاری از ستارگان والیبال دنیا در یکی دو سال اخیر به ایران آمده اند، اما این اتفاق در بسکتبال تقریباً بعید است.



مارکا

«یک خرابی». این تیتتر مارکا برای جدایی احتمالی ایالت کاتالان از اسپانیا به روی صفحه نخست رفته است. مارکا در توضیح این تیتتر نوشت: «خطر سقوط ورزش و فوتبال کاتالان، فرضیه جدایی کاتالونیا می تواند لالیگا و تمامی رقابت های اسپانیایی را تغییر دهد. بارسا چیزی نمی گوید، تاستیک و لیگوسترا می خواهند در لالیگا بمانند. آیا بارسلونا را دیگر در لالیگا نخواهیم دید؟»



گاتز تا دلو اسپورت

«مانچیو بهتر از همیشه». این تیتتر گاتز تاست برای صفحه نخست خود که به اوضاع ایترومیلان پرداخته است. در توضیح تیتتر آمده است: «این بهترین آغاز سرمربی اینتر است. چهار بازی ۱۲ امتیاز، حتی یوونتوس چند هفته پیش همچین آغازی نداشته است». البته در ادامه این مطلب به این موضوع پرداخته شده که اینتر تا چند بازی دیگر می تواند حریفان را با شکست روبه رو کند.



کوریه ره دلو اسپورت

«قهرمانی ناپولی». این هم تیتتر دیگر روزنامه ایتالیایی است. کوریه ره در مطلبی قهرمانی ناپولی را بیشتر یک رویا می داند تا واقعیت. در ادامه هم ایترومیلان مورد بحث قرار گرفته است: «آیا رویای اتزوری ممکن است؟ قهرمانان سابق ایتالیا معتقدند و باگنی، بروسکولوتی، رمیچیا و کارنوله هم در این موضوع شکی ندارند.» و تیتتر آخر: «شب ناپولی است. میلان در اودین، سوپر ماریو آغاز می کند».

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی های روزنامه فرهنگستان

Advertisement's Organization

